REITSPORTGEMEINSCHAFT



GROSS BUCHWALD e. V.

RSG Groß Buchwald. - Hauptstraße 28, 24582 Groß Buchwald

Liebe Junioren und junge Reiter,

hiermit laden wir euch ein zur Jugendversammlung der

Reitsportgemeinschaft Groß Buchwald am 14.03.2023 um 18:00 Uhr in der Gaststätte "Zum Alten Haeseler" Dorfstraße 1, 24625 Negenharrie

Tagesordnung:

TOP 1: Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit

TOP 2: Berichte der Jugendvertretung zu Aktivitäten des vergangenen Jahres

TOP 3: Termine im Jahr 2023

TOP 4: Wahlen

Jugendwart*in Stellvertretender Jugendwart*in Jugendsprecher

TOP 5: Verschiedenes

Die Jugendvertretung der RSG Groß Buchwald e.V.

Groß Buchwald, den 28.02.2023